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Yttrande Göteborgsförslag 13073 Förslag om 
två löparbanor för allmänheten  

Möjliga beslutsformuleringar  
På nästa möjliga nämndmöte ska nämnden besluta hur göteborgsförslaget ska hanteras, 

enligt någon av följande tre beslutsformuleringar. Nämnden ska motivera 

ställningstagandet till beslutet och motiveringen ska skrivas in i protokollet i direkt 

anslutning till beslutet, oavsett vilken beslutsformulering som används.  

 

- Förslaget ska genomföras. Nämnden beslutar att bevilja förslaget 

och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt nämnden 

beslutar att delvis genomföra förslaget.  

  

- Förslaget ska inte genomföras. Nämnden beslutar att 

avslå förslaget.  

 

- Förslaget ska utredas vidare. Nämnden beslutar att förslaget ska 

utredas vidare. Uppdraget tilldelas förvaltningen. Om nämnden 

beslutar att förslaget ska utredas vidare behöver ärendet tas upp 

ytterligare en gång i nämnden för att få sitt slutgiltiga beslut. 

 

Beslutssats som enbart kan komma till följd av beslut om att utreda 

förslaget vidare: 

- Förslaget genomförs inte just nu men tas vidare som underlag 

till nämndens kommande budgetplanering.  Ärendet går in i 

nämndens långsiktiga planering och tas upp vid kommande 

budgetprocesser.  

Ärendet 
Göteborgsförslaget 13073 har varit publicerat på goteborg.se i 90 dagar för att samla in 

röster som nu har uppgått till fler än 200 röster/namnunderskrifter. Förslaget med 

namnunderskrifter och eventuella kommentarer redovisas i Bilaga 1. Innehållet i 

göteborgsförslaget ska värderas utifrån vad förslagslämnaren vill åstadkomma med 

göteborgsförslaget och vad nämnden eller styrelsen kan göra med den rådighet som de 

har i förslaget.  

Förvaltningens korta förklarande yttrande 
I det aktuella Göteborgsförslaget föreslås idrotts- och föreningsnämnden bygga två 

löparbanor på 400 meter, öppna för allmänheten.  

Som bakgrund beskrivs att staden har tre riktiga löparbanor genom stadens 

friidrottsanläggningar, men att dessa inte är tillgängliga för allmänheten. Flera tidigare 
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löparbanor, som historiskt har funnits runt bollplaner på flera platser, har avvecklats vid 

konstgräsetableringar eller på grund av annan utveckling. Förslagsställaren beskriver att 

det finns ett stort intresse för löpning som en stor träningsform att utöva på egen hand och 

föreslår således att de befintliga anläggningarna kompletteras med fler.  

Två platser för dessa banor föreslås, i första hand i Skatås och i andra hand på Ruddalens 

idrottscentrum.  

Förvaltningen ser att det finns flera alternativa vägar för att möta Göteborgsförslagets 

intention. Ett alternativ är att bygga nya löparbanor, ett annat är att rusta upp tidigare 

löparbanor runt befintliga bollplaner och ett tredje är att öka tillgängligheten för 

allmänheten till de befintliga löparbanorna som finns på stadens friidrottsanläggningar.  

En initial grov uppskattning är att etableringen av en helt ny löparbana kan kosta upp mot 

20 miljoner kronor. Kostnaden är dock helt beroende på platsspecifika förutsättningar och 

behov av markarbete, stödjande funktioner såsom belysning och hur många banor som 

anläggs per anläggning. Ekonomiska samordningsvinster kan nås om byggandet 

sammanfaller med annan byggnation och utveckling i berört område. 

Förslaget ligger i linje med målområdet för idrott på egen hand i idrottsprogrammet.  

I investeringsnomineringen 2025 finns flera olika nomineringar för utveckling av 

idrottsområden samt för målområdet idrott på egen hand som kan vara aktuella att delvis 

ianspråkta för investeringen.  

Förvaltningen ser initialt att det av utrymmesskäl är svårt att etablera löparbanor på 

Ruddalens idrottscentrum utan att ge allt för negativa konsekvenser för andra funktioner 

såsom gångbanor. I Skatås finns däremot goda förutsättningar för att anlägga löparbanor.  

 

 

Handläggare    Malin Hjalmarsson Maxvall 
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